Anlage | inkl. Abteilungsbeitragen

Mitgliedsbeitrag Gesamtverein
Klasse
Erwachsene ab 27 Jahren
Heranwachsende (bis 27 Jahre)
Jugendliche (bis 18 Jahre)
Familienbeitrag Kinder bis 18 Jahre dabei
Passives Fordermitglied

Abteilungsbeitrag Ful3ball

Art

Mitglied Abteilung Fuf3ball

Abteilungsbeitrag Tennis

Art

Erwachsene
Heranwachsende (bis 27 Jahre)
Jugendliche (bis 18 Jahre)

Familienbeitrag (Kinder bis 18 Jahren)

Betrag

80,00 Euro
60,00 Euro
40,00 Euro
120,00 Euro

40,00 Euro

Betrag

30,00 Euro

Betrag

60,00 Euro
40,00 Euro
20,00 Euro

80,00 Euro

zur Information pro
Monat

6,66 Euro
5,00 Euro
3,33 Euro
10,00 Euro

3,33 Euro

Zur Information pro
Monat

2,50 Euro

Zur Information pro
Monat

5,00 Euro
3,33 Euro
1,66 Euro

6,66 Euro
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